ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH
ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày  27 tháng 02 năm 2017

	Số: 02/ĐTN
“V/v phát động tham gia cuộc thi Sáng tác
biểu trưng và ca khúc cổ động, tuyên truyền Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XI,
nhiệm kỳ 2017 -2022”

Kính gửi: Các Đoàn Cơ sở trực thuộc Đoàn trường Đại học Trà Vinh.

Căn cứ Kế hoạch số 569-KH/TWĐTN-BTG ngày 08/02/2017 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn “V/v tổ chức cuộc thi Sáng tác biểu trưng (logo) và bài hát (ca khúc) cổ động, tuyên truyền Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XI, nhiệm kỳ 2017 – 2022”;
Căn cứ Công văn số 1306/TĐTN-BTG ngày 23/02/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn “V/v phát động tham gia cuộc thi Sáng tác biểu trưng và ca khúc cổ động, tuyên truyền Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XI, nhiệm kỳ 2017 – 2022”; Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Trà Vinh đề nghị các Đoàn cơ sở trực thuộc thực hiện tốt một số nội dung sau:
	1. Phát động rộng rãi đến toàn thể đoàn viên, thanh niên và sinh viên, học sinh tham gia cuộc thi (có Kế hoạch và Thể lệ kèm theo).
	2. Tuyên truyền sâu rộng bằng nhiều hình thức về mục đích, yêu cầu, nội dung cuộc thi nhằm thu hút đoàn viên, thanh niên và sinh viên, học sinh tham gia; có nhiều tác phẩm dự thi góp phần nâng cao chất lượng và thành công của cuộc thi.
	3. Chủ động phối hợp với các phòng, ban, khoa, trung tâm để tuyên truyền về cuộc thi nhằm thu hút nhiều đối tượng dự thi; nâng cao hiệu quả tuyên truyền về Đại hội Đoàn các cấp tiến tới Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XI, nhiệm kỳ 2017 - 2022.
	4. Nhận trực tiếp các tác phẩm dự thi của đơn vị mình quản lý, thống kê và gửi về Đoàn trường theo thời gian cụ thể như sau:
	Đối với biểu trưng (logo): Nhận tác phẩm dự thi từ nay đến hết ngày 03/5/2017.
	Đối với bài hát (ca khúc): Nhận tác phẩm dự thi từ nay đến hết ngày 02/8/2017.
[bookmark: _GoBack]	Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị các Đoàn cơ sở trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VPĐ
	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ